經濟部   函

機關地址：10015 臺北市福州街15號

承辦人：吳虹邑

電話：(04)22501003 分機:703

傳真：(04)22501466

電子信箱：a630260@ms1.wra.gov.tw

發文日期：中華民國103年08月26日
發文字號：經水字第10302613670號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：會議記錄1份

主旨：　　　檢送103年08月08日「流域綜合治理計畫」推動小組第1次會

議紀錄1份(如附件)，請　查照。

說明：　　　依據本部103年07月18日經水字第10302611740號開會通知單

續辦理。

正本：杜召集人紫軍、沈副召集人榮津、陳副召集人文德、林副召集人慈玲、郭委員翡玉

、何委員全德、李委員國興、何委員育興、許委員永興、章委員正文、張委員敬昌

、黃委員明耀、李委員桃生、李委員蒼郎、沙委員志一、趙委員興華、凌委員忠嫄

、丁委員育群、王委員銘正、游委員繁結、丁委員澈士、謝委員瑞麟、楊委員錦釧

、黃委員金山、林委員襟江、楊委員兼執行秘書偉甫、王副執行秘書瑞德、行政院

農業委員會、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會水土保持局、行政院農

業委員會農糧署、行政院農業委員會漁業署、交通部公路總局、內政部營建署、本

部水利署綜合企劃組、水利署工程事務組
副本：

受文者：如行文單位

抄 本

裝

訂

線

第1頁  共1頁

檔 號：

保存年限：